
302-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.01.2014 № 34/19 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О протесте прокурора Пермского края» 
(вносит депутат Сухих В.А.)  
 

Заслушав сообщение начальника государственно-правового управления 

аппарата Законодательного Собрания Ходоровой О.П., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О протесте 

прокурора Пермского края» (на статью 2, раздел 5 Приложения 1 к Закону 

Пермского края от 14.12.2013 № 267-ПК «Об утверждении прогнозного плана 

приватизации государственного имущества Пермского края на 2013-2015 

годы»).  

  
Первый заместитель  
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов 

 


